
 

 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

________________________________________________________ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

21 мая 2013 г. № 861 г. Мурманск 

 

 

 

О назначении на должность Уполномоченного 

по правам человека в Мурманской области  

 

 

 

В соответствии со статьей 5 Закона Мурманской области "Об Уполномоченном 

по правам человека в Мурманской области"    

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить на должность Уполномоченного по правам человека в Мурманской 

области ПАТРИКЕЕВА Александра Васильевича. 

2. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для 

опубликования. 

 

 

 

Председатель 

областной Думы              В.Н.ШАМБИР 


	Председатель
	областной Думы              В.Н.ШАМБИР

